## Contemplatio

c tur deū et illustrans

viri religiosi: quod reli-  
eta patria et parentibus vadit in  
terrā religiosis sibi a deo mo-  
stratā: ut liberi contemplentur. In  
cuīus figura: postquam egressus  
est abraham de terra sua: et de co-  
gnatiōe sua: et venit in terrā  
quā monstrauit ei dñs ī fernio  
re contemplari: apparuit ei dñs.  
Sene. xij. Helie fugiet a fa-  
cie Jezabel. i. religioso a fa-  
cie carnalitatis ostēsus est: quod  
dñs nō erat ī spū grādi. s. sup-  
bie: nec ī cōmoriōe. s. auaricie  
nec ī igne. s. luxurie. s. ī sōlo  
aure tenuis. i. q̄etē contem-  
plationis. iij. Re. xix. Ioān se-  
q̄istrato a solatiōe mūdana/  
reuelata sunt celestia. Apo. p  
totū. Contemplari, p̄t deū vi-  
ri/mente et corpe q̄eti: nō dis-  
currētes/nec vagabūdi. sicut  
Esau vir vagus/nō habuit  
būdictionē p̄ris: sed Jacob  
domi remanēs/ būdictionēz  
recepit/ et reuelatiōes plures  
habuit. Sene. xxvij. Item Ja-  
cob requiescēs sup̄ lapidem  
post solia occasum/vidit sca-

lam/ et angelos descendētes et  
ascēdentes. Sene. xxviii. Sa-  
ra cū ancillis suis ascēdit ī su-  
periori cubiculo: ut oraret et  
contemplaret. Tob. iii. Daniel  
ingressus est domū sua: et de  
nocte reuelatū est ei mysteriū  
Dan. iii. Notabile est: quod ma-  
ria quod quiete sedebat ad pedes  
dñi p̄ponit marthā quod mini-  
strabat ei. Lu. x. Lū Petrus  
oraret in superiori domo/reue-  
latū est ei gentiles nō abūcie-  
dos. Act. x. Contemplari vole-  
tes liberius/necessitatem esse so-  
litarios/ et a turbā remotos.  
Sic Isaac habitās in terra  
australī/relicta familia/egres-  
sus est ad meditādū ī agro.  
Sene. xxiiij. Post trāsitū flu-  
minis Jacob solus remāsit:  
et contēplatur est angelū luctā-  
tē secū. Sene. xxxij. Heliseus  
quoniam voluit orare p̄ filio Su-  
namitis remāsit solus/ et clau-  
sit ostiū. iiij. Reg. iiiij. David  
contēplatus dicebat: Quis  
dabit mihi pēnas sicut colū-  
be: et volabo/ et requiescā. Ec-  
ce elōgani fugiēs: et mansi in  
solitudine. Expectabā eū quod  
saluū me fecit. Ps. liij. Di-  
missa turbā Jesus ascēdit ī  
montē solus orare: in quod dat  
exemplū fugiēdū turbas. Mat-  
xiiij. Contemplant deū placit-

# Sed deum. XXVIII

debite p̄lationis officiū exer-  
cētes. In cui⁹ figura: Moys-  
es pascēs oves easq; īducēs  
ad interiora deserti. P̄eplat⁹  
est dēū in flāma rubi ardētis.  
Exo.iiij. Sic p̄lat⁹ ducēs po-  
pulū ad asperā penitētiā/ dēū  
P̄eplat⁹. Jetro dixit Moysi  
q; esset in pplo i his q; ad dēū  
prinēt. i. in doctrina cōtepla-  
tionis. Exo. xvij. Prelato  
ascendēti in mōte cōtempla-  
tionis/ reuelat dñs q; debeat  
populo nunciare seruanda.  
Sicut reuelauit Moysi qn  
p̄cepta & ceremonias ei dedit  
in mōte. Exo. xx. Loquitur  
dñs p̄lat⁹ in p̄eplatiōe: sic  
loquebat Moysi facie ad fa-  
ciē/ vt amicus amico. Exod.  
xxij. Zacharias ī gressus tē  
plū/ & offerēs sacrificiū/ cōte-  
platus est angelū nunciantē.  
Luce.i. Contēplant⁹ dēū nō  
crapulosi & ebriosi/ s; ieūnā-  
tes & sobrij. Iō Moyses ste-  
tit cū dño in mōte/ p̄eplādo  
xl. dieb⁹ panē nō māducans/  
& aquā nō bibēs. Exo. xxiij  
Helias ieūmans cōteplatus  
est angelū: q; pavit eū spūali  
cibo: quo ambulauit in mon-  
te dei. iij. Reg. xix. Sara vt  
vacaret liberi⁹ ōzoni & contē-  
plationi/ trib⁹ dieb⁹ ieūmanit  
nō manducās/ neq; bibens.